
Vilový komplex - luxusní kamenné apartmány a mezonety

Vlastnictví: neuvedeno Okres:

24.000.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Jónské Ostrovy
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
„Řecko na klíč“ – je to individuální vyhledávání vhodné investice dle vašich požadavků. Máme pro vás rozsáhlé portfolio
ověřených nemovitostí v Řecku a to jak investičních, tak i rezidenčních. Pro investory poskytujeme možnost kompletního
servisu a správy nemovitosti, developerské novostavby rekreačních komplexů či areálu nebo samostatné domy za účelem
výnosového pronájmu a zároveň rekreaci. Zadejte nám vaši poptávku a my Vám ukážeme mnoho dalších příležitostí v této
krásné zemi. V první řadě budeme pozorně naslouchat vašim požadavkům, abychom mohli nabídnout dostačující balíček
nemovitostí, který je šitý Vám na míru. Naši důvěryhodní profesionálové a rozsáhlá nabídka nemovitostí jsou Vám vždy k
dispozici.  Tentokrát bychom vám chtěli ukázat nádherný Vilový komplex, který se skládá z několika kamenných luxusních
apartmánu a mezonetů pečlivě navržených s ohledem na tradiční architekturu, se senzačním výhledem na moře, ideální pro
rodinnou dovolenou, romantický úkryt nebo zábavný útěk s přáteli. Vynikající příležitost kde můžete spojit podnikání a rekreaci
zároveň. Každý koutek a každý detail vás uchvátí provedením řemesla kamenictví. Komplex 320m2 se skládá ze 4 luxusních
vil. V každé z nich naleznete kuchyň a vlastní koupelnou, interiér je plně zařízený a vybavený. Společná velká zahrada s
neomezeným výhledem na moře a bazény. Je otevřen pro turisty od dubna do konce října. Všechny apartmány mají výhled na
Jónské moře a ve všech prostorách je dostupná bezplatná Wi-Fi. Všechny prostory jsou klimatizované a každá vila má
balkon/terasu. Kuchyň je zařízena s možností pro vlastní stravování, otevřený kuchyňský kout s jídelnou, vkusně vypracovaný
interiér, který zanechává spolu s duchem tradice i moderní vzhled na komfort, stropy s dřevěnými trámy, v obývacím pokoji
příjemné posezení u TV s plochou obrazovkou.  Cena je 950.000 € včetně servisu, tlumočení a doprovodu. Cena neobsahuje
notářský poplatek. V Řecku vás budu doprovázet jako osobní makléř, ale budu také vaším průvodcem a investičním
poradcem. Můžete se spolehnout na veškerou podporu a pomoc od A do Z. Transport z letiště, tlumočnický servis, překlady
dokumentů, korespondence, jednání s úřady včetně finančních, kompletní právnický servis a poradna jsou samozřejmostí.
Pokud hledáte rezidenční nemovitost v Řecku, překvapí Vás šíře a hloubka našeho výběru. Máme vše od nádherných vil s
gravitačními bazény až po tradiční městské domy na každém ostrově a ve všech koutech této nádherné země, ať už
potřebujete elegantní, kompaktní byt nebo velký rodinný dům, v našem portfoliu je vše, co splní vaše potřeby.

Elektřina: neuvedeno Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 200
Voda: neuvedeno Umístění: klidná část obce Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: samostatný Pl. pozemku: 4000
Vytápění: neuvedeno Balkon: ano Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 2 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

NRG International Realty s.r.o. Macková Elena
Kutnohorská 10/55, Praha, 11101 tel. 608433082, 603150284, mackovaelena@nrgreality.cz
tel. , 601106601, info@nrgreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 1566

strana 1


